PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

EDITAL N° 03

JULGAMENTO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES, HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES, CONVOCAÇÃO E CONFIRMAÇÃO DOS LOCAIS E HORÁRIOS DAS

PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, através da empresa Planexcon Gestão Pública e Empresarial Ltda, com supervisão da Comissão
Examinadora nomeada pela Portaria n.º 6429/2022, TORNA PÚBLICO o presente edital de
JULGAMENTO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES, HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES, CONVOCAÇÃO e CONFIRMAÇÃO DOS LOCAIS E HORÁRIOS DAS
PROVAS OBJETIVAS.

Informa que, após decorrido o período destinado à interposição de recursos (07 a 08 de junho de
2022), ficam HOMOLOGADAS as inscrições deferidas relacionadas no Anexo I deste Edital.

O resultado dos recursos eventualmente apresentados poderá ser consultado pelo próprio candidato
recorrente na sua área restrita, através do site www.planexcon.com.br

RATIFICA que a Prova Objetiva será realizada no dia 26 (vinte e seis) de junho de 2022, às
9:00h (nove horas) na EMEB Jumirim – “Governador Mário Covas Júnior”, situada na
Rua Scatena nº 210, Bairro Nova Jumirim – Jumirim/SP, conforme distribuição de cargos e alocação
constante no Anexo II.

CONVOCA, por fim, os candidatos que tiveram suas inscrições deferidas e homologadas, nos
termos acima indicados, a comparecer ao local da prova, com antecedência mínima de 60 (sessenta)
minutos, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, documento original com foto e comprovante
de inscrição.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância, este edital estará disponível para consulta nos sites www.jumirim.sp.gov.br e
www.planexcon.com.br, na sede da Prefeitura Municipal de Jumirim e publicado no Diário Oficial
eletrônico do Município, de forma resumida.

Jumirim, 15 de junho de 2022.

DANIEL VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.planexcon.com.br/